
  

UCHWAŁA NR 197/XXVIII/22 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 

art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 188/XXVI/21 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 34.624,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 314.672,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r.” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 34 624,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 314.672,00 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 1.113.191,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r.”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3  

do uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2022 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2022 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 28.932.905,85 zł, w tym: bieżące 23.030.118,85 zł, majątkowe 

5.902.787,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 39.550.431,64 zł, w tym: bieżące 23.911.859,64 zł, majątkowe 

15.638.572,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2022 r.

Poz. 1165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/XXVIII/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 680,00 0,00 131 760,00 132 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 106 660,00 106 660,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550,00 0,00 25 100,00 25 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 25 100,00 25 100,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 106 660,00 106 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 106 660,00 106 660,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 106 660,00 106 660,00 

758   Różne rozliczenia 9 460 138,00 -34 624,00 0,00 9 425 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 482 666,00 -34 624,00 0,00 4 448 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 482 666,00 -34 624,00 0,00 4 448 042,00 

855   Rodzina 18 035,00 0,00 29 012,00 47 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1165



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
18 035,00 0,00 11 000,00 29 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 12,00 12,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12,00 12,00 

bieżące razem: 18 266 225,85 -34 624,00 160 772,00 18 392 373,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
279 843,85 0,00 106 660,00 386 503,85 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 280 000,00 0,00 72 300,00 2 352 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 280 000,00 0,00 72 300,00 2 352 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 81 600,00 81 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 

majątkowe razem: 5 748 887,00 0,00 153 900,00 5 902 787,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 408 460,00 0,00 55 600,00 3 464 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1165



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 637 745,00 0,00 0,00 4 637 745,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 652 857,85 -34 624,00 314 672,00 28 932 905,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 688 303,85 0,00 162 260,00 3 850 563,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197/XXVIII/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 327 652,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 393,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 259,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 327 652,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 393,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 259,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 327 652,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 393,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 259,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 327 652,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 327 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 393,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 -103 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 259,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 302 280,00 120 410,00 120 410,00 0,00 120 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 181 870,00 4 181 870,00 2 550 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 222,00 -44 222,00 -44 222,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 222,00 44 222,00 44 222,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 302 280,00 120 410,00 120 410,00 0,00 120 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 181 870,00 4 181 870,00 2 550 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1165



 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 222,00 -44 222,00 -44 222,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 222,00 44 222,00 44 222,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 276 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 863,00 1 276 863,00 1 276 863,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 222,00 44 222,00 44 222,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 085,00 1 321 085,00 1 321 085,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 273 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 137,00 1 273 137,00 1 273 137,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 222,00 -44 222,00 -44 222,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 915,00 1 228 915,00 1 228 915,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 495 973,00 1 442 276,00 1 442 276,00 0,00 1 442 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 697,00 4 053 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -468 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 500,00 -468 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 440 473,00 1 442 276,00 1 442 276,00 0,00 1 442 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 998 197,00 3 998 197,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 380 445,00 1 442 276,00 1 442 276,00 0,00 1 442 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938 169,00 3 938 169,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -468 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 500,00 -468 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 911 945,00 1 442 276,00 1 442 276,00 0,00 1 442 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 669,00 3 469 669,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 938 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938 169,00 3 938 169,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -468 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 500,00 -468 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 469 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 469 669,00 3 469 669,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 147 443,00 3 797 443,00 3 632 643,00 2 512 106,00 1 120 537,00 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 736 029,00 170 429,00 63 769,00 35 865,00 27 904,00 0,00 0,00 106 660,00 0,00 0,00 565 600,00 565 600,00 55 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 483 472,00 3 567 872,00 3 296 412,00 2 547 971,00 748 441,00 0,00 164 800,00 106 660,00 0,00 0,00 915 600,00 915 600,00 55 600,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 967 274,00 2 617 274,00 2 604 274,00 1 935 935,00 668 339,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 545 865,00 35 865,00 35 865,00 35 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 113 139,00 2 253 139,00 2 240 139,00 1 971 800,00 268 339,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 524 907,00 1 524 907,00 1 524 907,00 1 524 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 554 907,00 1 554 907,00 1 554 907,00 1 554 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 275 943,00 275 943,00 275 943,00 275 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 073,00 281 073,00 281 073,00 281 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 32 310,00 32 310,00 32 310,00 32 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 045,00 33 045,00 33 045,00 33 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1165



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 383 177,00 383 177,00 383 177,00 66 000,00 317 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 164,00 128 564,00 21 904,00 0,00 21 904,00 0,00 0,00 106 660,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 341,00 511 741,00 405 081,00 66 000,00 339 081,00 0,00 0,00 106 660,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 660,00 90 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 660,00 90 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 241 902,00 241 902,00 241 902,00 0,00 241 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 904,00 21 904,00 21 904,00 0,00 21 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 806,00 263 806,00 263 806,00 0,00 263 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 163 207,00 153 207,00 123 207,00 27 934,00 95 273,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 6 393,00 12 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 107,00 172 107,00 142 107,00 34 327,00 107 780,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1165



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 143 207,00 143 207,00 113 207,00 27 934,00 85 273,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 13 900,00 6 393,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 107,00 157 107,00 127 107,00 34 327,00 92 780,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 085,00 4 085,00 4 085,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 493,00 4 493,00 4 493,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 23 760,00 23 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 976,00 5 976,00 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 736,00 29 736,00 29 736,00 29 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 36 879,00 36 879,00 36 879,00 0,00 36 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 507,00 7 507,00 7 507,00 0,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 386,00 44 386,00 44 386,00 0,00 44 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 044 990,70 9 364 990,70 8 781 270,00 7 040 334,00 1 740 936,00 0,00 320 286,00 263 434,70 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 044 990,70 9 364 990,70 8 781 270,00 7 040 334,00 1 740 936,00 0,00 320 286,00 263 434,70 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 566 202,70 6 886 202,70 6 363 137,00 5 665 335,00 697 802,00 0,00 259 631,00 263 434,70 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 566 202,70 6 886 202,70 6 363 137,00 5 665 335,00 697 802,00 0,00 259 631,00 263 434,70 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 269 935,00 269 935,00 269 935,00 0,00 269 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 735,00 269 735,00 269 735,00 0,00 269 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 115 579,00 115 579,00 114 769,00 72 929,00 41 840,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 012,00 29 012,00 29 012,00 0,00 29 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 591,00 144 591,00 143 781,00 72 929,00 70 852,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 10 694,00 10 694,00 10 694,00 8 701,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 694,00 28 694,00 28 694,00 8 701,00 19 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1165



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 16 475,00 16 475,00 16 475,00 0,00 16 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 475,00 27 475,00 27 475,00 0,00 27 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 274 573,02 560 398,02 76 400,00 0,00 76 400,00 380 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 714 175,00 714 175,00 192 164,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 573,02 585 398,02 76 400,00 0,00 76 400,00 405 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 744 175,00 744 175,00 192 164,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 274 573,02 560 398,02 76 400,00 0,00 76 400,00 380 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 714 175,00 714 175,00 192 164,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 573,02 585 398,02 76 400,00 0,00 76 400,00 405 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 744 175,00 744 175,00 192 164,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 380 382,00 380 382,00 0,00 0,00 0,00 380 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 382,00 405 382,00 0,00 0,00 0,00 405 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 522 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 011,00 522 011,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 011,00 552 011,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 304 986,64 19 206 514,64 16 973 736,92 10 201 734,00 6 772 002,92 580 382,00 1 108 975,00 454 220,72 0,00 89 200,00 15 098 472,00 15 098 472,00 5 319 932,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -912 922,00 -400 200,00 -400 200,00 0,00 -400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -512 722,00 -512 722,00 -44 222,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 296 363,00 243 541,00 111 881,00 42 258,00 69 623,00 25 000,00 0,00 106 660,00 0,00 0,00 1 052 822,00 1 052 822,00 99 822,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 688 427,64 19 049 855,64 16 685 417,92 10 243 992,00 6 441 425,92 605 382,00 1 108 975,00 560 880,72 0,00 89 200,00 15 638 572,00 15 638 572,00 5 375 532,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1165



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 637 745,00 4 637 745,00 281 407,00 256 596,00 24 811,00 0,00 4 356 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 637 745,00 4 637 745,00 281 407,00 256 596,00 24 811,00 0,00 4 356 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 197/XXVIII/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 161 870,00 0,00 4 161 870,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 863,00 44 222,00 1 321 085,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno; budowa sieci wodociągowej pomiędzy 

miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-
Plewki oraz przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki 

1 276 863,00 44 222,00 1 321 085,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 273 137,00 - 44 222,00 1 228 915,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno; budowa sieci wodociągowej pomiędzy 

miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-Wieluny i Czochanie-Góra – Zambrzyce-
Plewki oraz przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki 

1 273 137,00 - 44 222,00 1 228 915,00 

600   Transport i łączność 4 053 697,00 - 55 500,00 3 998 197,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 938 169,00 - 468 500,00 3 469 669,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 938 169,00 - 468 500,00 3 469 669,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębniki 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106166B Zambrzyce-Króle – Zambrzyce-Plewki 0,00 81 500,00 81 500,00 

   Rozbudowa dróg gminnych 1 107 001,00 - 600 000,00 507 001,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 20 000,00 413 000,00 433 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 413 000,00 433 000,00 

   
Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 164 i 190 w obrębie 0030 Grądy Woniecko i 1054 w obrębie 

0026 Ożarki Olszanka w gminie Rutk i- Etap 1 
20 000,00 413 000,00 433 000,00 

750   Administracja publiczna 350 000,00 565 600,00 915 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00 510 000,00 860 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 400 000,00 750 000,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 0,00 400 000,00 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Dostawa samochodu osobowego 0,00 110 000,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1165



 75095  Pozostała działalność 0,00 55 600,00 55 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 600,00 55 600,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 55 600,00 55 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 175,00 30 000,00 744 175,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 175,00 30 000,00 744 175,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 011,00 30 000,00 552 011,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy Wiejskiej w m. Zambrzyce-Króle 130 000,00 30 000,00 160 000,00 

 
Razem 13 661 502,00 540 100,00 14 201 602,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 197/XXVIII/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2022 r. 

Dotacje zł 

 Dla jednostek  sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Biblioteka w Rutkach-

Kossakach  50 000,00 405 382,00 1 

Realizacja zadań 

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 50 000,00 0,00 

2 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Biblioteka w Rutkach-

Kossakach  
103 616,02 0,00 2 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Rutki 20 000,00 0,00 

3 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Remont – 
przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2008B na 

odcinku 1100 m na terenie 
wsi Górskie Ponikły-Stok 

i Modzele-Górki" 224 259,00 0,00 3 

Zakup i montaż paneli 
fotowoltaicznych oraz 

kolektorów słonecznych 

na potrzeby własne 
mieszkańców Gminy 

Rutki-granty 

mieszkańcom 
1 406 970,00 0,00 

4 

Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Białymstoku 

z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej 

Straży Pożarnej 

w Zambrowie 10 000,00 0,00 4 

Szpital Powiatowy 

w Zambrowie Sp. z o.o.  

100 000,00 0,00 

5 

Komenda Wojewódzka 

Policji w Białymstoku 

z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej 

Policji w Zambrowie 15 000,00 0,00 5 

 

0,00 0,00 

 Ogółem: 402 875,02 405 382,00   1 576 970,00 0,00 

 RAZEM: 2 385 227,02      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1165



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 197/XXVIII/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2022 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1  

Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 34 624,00 zł, w dziale 758- Różne rozliczenia, rozdział 75801 

§ 2920 – 34 624,00 zł, z części subwencji oświatowej, zgodnie z pismem Ministra Finansów, 

nr ST3.4750.1.2022 z dn. 16.02.2022 r. 

Do § 1. ust. 1 pkt 2  

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 314 672,00 zł, w dziale: 

1) 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 § 0870 – 7 300,00 zł, ze sprzedaży składników majątkowych, 

§ 6350 – 65 000,00 zł, zł środki z RFRD na dofinasowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Dębniki”- 25 000,00zl, ,,Rozbudowa drogi gminnej nr 106166B Zambrzyce-Króle – 

Zambrzyce-Plewki” - 40 000,00 zł; 

2) 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 0950 – 25 100,00 zł, odszkodowanie z tytułu całkowitej 

szkody samochodu osobowego, § 0870 – 26 000,00 zł, ze sprzedaży wraku pojazdu, rozdział 75095 § 2057 

– 106 660,00 zł, § 6257 – 55 600,00 zł, środki z UE w ramach Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 3097/1/2021 z dn. 21.01.2022 r; 

3) 855 - Rodzina, rozdział 85501 § 0940 – 16 000,00 zł, § 0920 – 2 000,00 zł, rozdział 85502 § 0940 – 

10 000,00 zł, § 0920 – 1 000,00 zł, wpływy ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych  

oraz nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych łącznie z odsetkami, rozdział 85503 § 0940 - 12,00 zł, 

wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych; 

Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 34 624,00 zł, w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60014 

§ 2710 – z zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2008B na odcinku 1100 m na terenie wsi Górskie 

Ponikły-Stok i Modzele-Górki” 

Do § 1. ust. 2 pkt 2   

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 314 672,00 w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 65 000,00 zł, realizacja zadań inwestycyjnych pn.; 

„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębniki” - 25 000,00 zł, zadanie rekomendowane do 

dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg ujęte na liście podstawowej oraz 

,,Rozbudowa drogi gminnej nr 106166B Zambrzyce-Króle – Zambrzyce-Plewki” – 40 000,00 zł, zadanie 

rekomendowane do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg ujęte na liście 

rezerwowej; 

2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 6060 – 58 400,00 zł, na zadanie pn. „Dostawa samochodu 

osobowego”, rozdział 75095 § 4217 – 90 660,00 zł, § 4307 – 16 000,00 zł, § 6067 – 55 600,00 zł, 

realizacja projektu pn. „Cyfrowa Gmina”; 

3) 855- Rodzina, rozdział 85501 § 2910 – 16 000,00 zł, § 4580 – 2 000,00 zł, rozdział 85502 § 2910 – 

10 000,00 zł, § 4580 – 1 000,00 zł, zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych oraz 

nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych łącznie z odsetkami, rozdział 85503 § 2910- 12,00 zł, zwroty 

nienależnie pobranej dotacji. 

Do § 1. ust. 2 pkt 3   

1. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01043 § 6059 – 

44 222,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 6057 w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa stacji 

uzdatniania wody i studni głębinowej w miejscowości Szlasy-Lipno; budowa sieci wodociągowej pomiędzy 

miejscowościami Kalinówka-Basie – Ożarki-Olszanka, Śliwowo-Łopienite – Duchny-Wieluny i Czochanie-

Góra – Zambrzyce-Plewki oraz przebudowa przepompowni ścieków w miejscowości Rutki-Kossaki” (zmiana 

techniczna paragrafów); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1165



2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 § § 2710 – 68 769,00 

z zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2008B na odcinku 1100 m na terenie wsi Górskie Ponikły-Stok 

i Modzele-Górki” i zwiększa się plan wydatków w dziale: 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 

§ 4010 – 30 000,00 zł, § 4110 – 5 130,00 zł, § 4120 – 735,00 zł, zwiększa się wynagrodzenie łącznie 

z pochodnymi w związku z planowaniem zatrudnienia stażysty i pracownika w ramach prac interwencyjnych, 

rozdział 75075 § 4300 – 6 000,00 zł, na usługi związane z promocją gminy, rozdział 75095 § 4300 – 21 904,00 

zł, zakup usług; 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 § 2300 – 5 000,00 

zł, dofinansowanie zakupu umundurowania dla Policji w Zambrowie. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 600 000,00 zł, w dziale 600- Transport i łączność, 

rozdział 60016 § 6050 – z zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa dróg gminnych” i zwiększa się plan 

wydatków w dziale: 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 66 500,00 zł, na zadania inwestycyjne 

pn.; „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębniki” - 25 000,00 zł, oraz ”Rozbudowa drogi gminnej 

nr 106166B Zambrzyce-Króle – Zambrzyce-Plewki” – 41 500,00 zł; rozdział 60017 § 6050 – 413 000,00 zł, na 

zadanie inwestycyjne pn. „Remont-modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 164 i 190 w obrębie 

0030 Grądy Woniecko i 1054 w obrębie 0026 Ożarki Olszanka w gminie Rutki-Etap 1”; 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75023 § 6060 – 51 600,00 zł, na zadanie pn. „Dostawa samochodu osobowego”; 754- 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4170 – 5 976,00 zł, § 4110 – 408,00 

zł, § 4120 – 9,00 zł, na opłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenie, § 4210 – 7 507,00 zł, zakup materiałów 

i wyposażenia; 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 2480- 25 000,00 zł, 

zwiększenie dotacji podmiotowej na realizację działań statutowych, § 6050 – 30 000,00 zł, zwiększenie 

środków na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy Wiejskiej w m. Zambrzyce-

Króle”. 

4. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4270 – 

400 000,00 zł i zwiększa się plan wydatków w § 6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa budynku 

Urzędu Gminy Rutki”. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 

200,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4240 na zakup podręczników i ćwiczeń dla nowo przybyłych 

uczniów (S.P. Rutki). 

Do § 1. ust. 3  

Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r.”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi niniejszą uchwałą.  

Zadanie inwestycyjne pn. „Projekty-drogi wewnętrzne” otrzymuje brzmienie „Remont-modernizacja drogi 

gminnej wewnętrznej na działce nr 164 i 190 w obrębie 0030 Grądy Woniecko i 1054 w obrębie 0026 Ożarki 

Olszanka w gminie Rutki-Etap 1” 

Do § 1. ust. 4  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Rutki w 2022 r.” zgodnie ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1165


		2022-03-14T12:39:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




